檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市衛生局　函

地址：30041新竹市中央路241號10~12樓

承辦人：劉庭宇

電話：03-5355525

電子信箱：h71448@hcchb.gov.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國106年7月31日

發文字號：衛國健字第1060015495號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表及報名表(0015495A00_ATTCH1.docx、0015495A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：本局謹訂於106年8月15日（星期二）上午9時30分辦理「1

06年度菸害防制法規暨電子煙防制知能研習會」，惠請貴

局處踴躍派員參與並准予與會人員公假登記，請查照。

說明：

一、依據新竹市106年度菸害防制工作計畫辦理。

二、研習資訊：

(一)地點：新竹市衛生社福大樓8樓婦女館論壇教室（新竹

市中央路241號8樓）

(二)時間：106年8月15日（星期二）上午09:30-12:30。

(三)報名方式：請於106年8月11日（星期五）前將報名表填

妥後傳真至本局（傳真號碼：5355516）進行報名。

三、檢附課程表及報名表，如有研習會相關問題請逕洽本局國

民健康科承辦人劉小姐（03-5355191分機318）。

正本：新竹市警察局、新竹市警察局第一分局、新竹市警察局第二分局、新竹市警察局

第三分局、新竹市政府教育處、新竹市東區新竹國民小學、新竹市北區北門國民

小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市北區西門國

民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區三民

國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市北區載

熙國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區

水源國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹

1

071060005988

■■■■■■體育保健科 ■■■■■■■收文:106/07/31

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市香山區虎林國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區大湖國民小

學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市香山區大

庄國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市

北區舊社國民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹

市東區高峰國民小學、新竹市立建華國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市

立光華國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立南

華國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國

民中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中

學、新竹市立成德高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立香山高級中學、

國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立

新竹高級工業職業學校、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中

學、新竹市世界高級中學、國立科學工業園區實驗高級中學、新竹市私立光復高

級中學、國立清華大學、國立交通大學、中華大學、玄奘大學、光宇學校財團法

人元培醫事科技大學、新竹市東區衛生所、新竹市北區衛生所、新竹市香山衛生

所

副本：本局國民健康科 2017-07-31
11:21:23